ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о переводе директора на другую должность
Г. Сургут                                                                                                  16 июня 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь ст. 74 Трудового кодекса РФ, Решением собрания участников ООО «Вершки-Корешки» от 15.06.2027 г.,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872]С 01.07.2027 г. перевести директора Денисову А.А. на должность заместителя директора по общим вопросам.
1. [bookmark: _GoBack]С 01.07.2027 г. на должность директора перевести заместителя директора по общим вопросам Громова Е.Н.
1. Юрисконсульту Ларину Г.Е. подать заявление о внесении изменений в ЕГРЮЛ.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить Денисову А.А., Громова Е.Н с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

переводе

дир

ектора на другую должность

Г. Сургут                                                                                                  16 июня 2027 года

Руководствуясь

ст. 74

Трудо

вого кодекса РФ

, Решением собрания участников ООО

«

Вершки

-

Кореш

ки

»

от

15.06.2027 г.,

приказываю:

1.

С 01.07.2027 г.

перевести

директора

Денисов

у А.А

. на дол

жность заместителя

директора по общим вопросам.

2.

С

01.0

7.2027 г. на должност

ь директора

перевести

заместителя директора по общим

вопросам Громова Е.Н.

3.

Юрисконсульту Ларину Г.

Е.

подать заявление о внесении изм

енений в ЕГРЮЛ.

4.

Кадровику Шаршиной

А.А. ознакомить

Денисову А

.А., Гр

омова Е.Н

с содержанием

настоящего распоряжения.

5.

К

онтроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о  переводе  дир ектора на другую должность   Г. Сургут                                                                                                  16 июня 2027 года   Руководствуясь   ст. 74   Трудо вого кодекса РФ , Решением собрания участников ООО  « Вершки - Кореш ки »   от  15.06.2027 г.,   приказываю:   1.   С 01.07.2027 г.  перевести  директора  Денисов у А.А . на дол жность заместителя  директора по общим вопросам.   2.   С   01.0 7.2027 г. на должност ь директора  перевести   заместителя директора по общим  вопросам Громова Е.Н.   3.   Юрисконсульту Ларину Г. Е.  подать заявление о внесении изм енений в ЕГРЮЛ.   4.   Кадровику Шаршиной   А.А. ознакомить  Денисову А .А., Гр омова Е.Н   с содержанием  настоящего распоряжения.   5.   К онтроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)